
Zarządzenie nr 114/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych
 w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 47 §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2018 
r., poz. 754 ze zmianami) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014  r.  w  sprawie  szczegółowych  wymagań  w  zakresie  ochrony  lokali  obwodowych  komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. 
z 2014 r., poz. 1152)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Komendanta Straży Miejskiej w Margoninie panią Katarzynę Kurnik do ochrony 
lokali obwodowych komisji wyborczych znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Margonin w 
czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami – w wyborach do rad 
gmin,  rad  powiatów,  sejmików województw i  rad  dzielnic  m.  st.  Warszawy oraz  w wyborach 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.
   
§ 2. Zadaniem osoby wymienionej w § 1 jest zapewnienie w dniu 21 października 2018 r. do czasu 
zakończenia głosowania ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych utworzonych na terenie 
Miasta  i  Gminy  Margonin  w  czasie  przerwy  w  głosowaniu  poprzez  zewnętrzny  dozór  lokalu 
komisji  oraz  sprawdzenie  stanu  zabezpieczeń,  zgodnie  z  instruktażem przeprowadzonym przez 
Policję.

§ 3. Osoby kierujące jednostkami organizacyjnymi,  w których usytuowane są lokale  wyborcze, 
zobowiązuje  się  do  zapewnienia  osobie  wyznaczonej  do  ochrony  tych  lokali  możliwości 
korzystania ze środków łączności znajdujących się w tych lokalach.

§  4.  Przewodniczących  obwodowych  komisji  wyborczych  w  mieście  i  gminie  Margonin 
zobowiązuję  do  niezwłocznego  powiadomienia  Urzędnika  Wyborczego  w  Margoninie
(tel.  782086300) o wystąpieniu nadzwyczajnych wydarzeń uzasadniających zarządzenie przerwy
 w głosowaniu, w celu uzyskania zgody na podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie.

§ 5. Przedstawiciel wskazany w ust. 1 działa na podstawie pisemnego upoważnienia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu w Margoninie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


